
UCHWAŁA NR 9/III/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 i ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Gospodarki Komunalnej „Stara Biała” Sp. z o.o. z siedzibą w Białej przedłuża się czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 
zatwierdzone uchwałą nr 224/XXVIII/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 6 marca 2014 r.
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1, obowiązywać będą na terenie gminy Stara Biała od dnia
1 kwietnia 2015 r. do dnia 30 czerwca 2015 r.

§ 3. W okresie od dnia 1 kwietnia 2015 r. do dnia 30 czerwca 2015 r. obowiązują dopłaty z budżetu Gminy do 
ceny taryfowej zaopatrzenia w wodę i do ceny taryfowej za odprowadzanie ścieków ustalone w § 3 ust 1, 2, 
i 3 uchwały o której mowa w § 1 mniejszej uchwały.

§ 4. W okresie od dnia 1 kwietnia 2015 r. do dnia 30 czerwca 2015 r. obowiązują ceny i opłaty za wodę i ścieki 
ustalone w § 4 uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała.

§ 6. Zobowiązuje się Wójta Gminy Stara Biała do przekazania niniejszej Uchwały Gospodarce Komunalnej 
„Stara Biała” Sp. z o.o.

§ 7. Gospodarka Komunalna „Stara Biała” Sp. z o.o., ogłasza przedłużony czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf w swojej siedzibie, na swojej stronie internetowej i na tablicach ogłoszeń na terenie gminy 
Stara Biała w terminie 7 dni od podjęcia Uchwały.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2015 r. do dnia 
30 czerwca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 4D2814AB-13E7-4001-8A6F-FE20F1C8BE13. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity z 2006 r., Dz. U. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Gospodarka
Komunalna „Stara Biała” Sp. z o.o. z siedzibą w Białej w dniu 8 grudnia 2014 r. złożyła wniosek
o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 1 kwietnia 2015 r. do 30 czerwca 2015 r.
Wniosek o przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf złożono w wymaganym terminie.
Wniosek taryfowy opracowano zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Po
przeanalizowaniu przedłożonego przez spółkę wniosku taryfowego o przedłużenie czasu
obowiązywania dotychczasowych taryf stwierdza się, iż spełnia on wymogi formalne określone
przepisami wyżej cytowanej ustawy i zawiera wszelkie niezbędne dane, jakie spółka powinna
przedstawić, uzasadniając pozostawienie taryf w dotychczasowej wysokości.
W związku z tym, że powyższy wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z art. 24 ust. 9a - 9c
ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, przedłużenie
czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Stara Biała jest zasadne. W związku z przedłużeniem
ważności taryfy zasadne jest również przedłużenie dopłat z budżetu gminy do ceny taryfowej
zaopatrzenia w wodę i za odprowadzanie ścieków.

Id: 4D2814AB-13E7-4001-8A6F-FE20F1C8BE13. Podpisany Strona 1




